Козловская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

29  июля 2022 года                                                                        № 37/262-5
	О регистрации Желтухина Юрия Михайловича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Козловскому одномандатному избирательному округу № 10

Проверив соблюдение  требований  Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении Региональным отделением  Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашкой Республике Желтухина Юрия Михайловича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Козловскому одномандатному избирательному округу № 10, рассмотрев документы, представленные в Козловскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Козловская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать 29 июля 2022 года в 17 часов 25 минут Желтухина Юрия Михайловича, 1967 года рождения, проживающего в г. Козловка Козловского района Чувашской Республики, депутата Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики седьмого созыва,  тренера по лыжным гонкам Бюджетного учреждения Чувашской Республики «Спортивная школа олимпийского резерва № 2» Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики, выдвинутого Региональным отделением  Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республике кандидатом в депутаты в депутаты Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Козловскому одномандатному избирательному округу №10.

2. Выдать Желтухину Юрию Михайловичу удостоверение о регистрации установленного образца.

   3. Опубликовать  настоящее  решение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Козловской  территориальной избирательной комиссии
	                                              А.В. Ульданова

	Секретарь

Козловской  территориальной

избирательной комиссии
	                                               Н.М. Сорокина